Update-20180522
Datasheet
Model Size(mm*mm*mm) Working area
(mm*mm)
Current
(<A)
Power
(<W) Color Operating
Temperature
Storage
Temperature
NTB-C75W 80.5*21*29 72.5*14 0.21 3.9 White
0~40℃ -20~60℃
NTB-C75B 80.5*21*29 72.5*14 0.21 3.9 Blue
NTB-C75R 80.5*21*29 72.5*14 0.21 3 Red
NTB-C75G 80.5*21*29 72.5*14 0.21 3.9 Green
NTB-C145W 155*21*29 147*14 0.42 8.4 White
NTB-C145B 155*21*29 147*14 0.42 8.4 Blue
NTB-C145R 155*21*29 147*14 0.42 6.8 Red
NTB-C145G 155*21*29 147*14 0.42 8.4 Green
NTB-C220W 230*21*29 220*14 0.53 11.6 White
NTB-C220B 230*21*29 220*14 0.53 11.6 Blue
NTB-C220R 230*21*29 220*14 0.53 9.8 Red
White
Blue
Red
White
Blue
Red
NTB-C220G 230*21*29 220*14 0.53 11.6 Green
Bar Light
NTB-C295W 305*21*29 295*14 0.72 16.6
NTB-C295B 305*21*29 295*14 0.72 16.6
NTB-C295R 305*21*29 295*14 0.72 15.7
NTB-C295G 305*21*29 295*14 0.72 16.6 Green
NTB-C370W 380*21*29 370*14 0.95 20.6
NTB-C370B 380*21*29 370*14 0.95 20.6
NTB-C370R 380*21*29 370*14 0.95 20.1
NTB-C370G 380*21*29 370*14 0.95 20.6 Green
Update-20180522
Datasheet
NTB-C75
NTB-C220
NTB-C145
Update-20180522
Datasheet
NTB-C295
NTB-C370